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REPORTE DE PROVEEDORES

No. NOMBRE CONTACTO TELEFONO CORREO

1 Supermercado Yip Karla Yip 2225-4161/3173-3565  |karla.yip@grupoyip.com

2 Suministros Profesionales (Supros) Isis Lopez 2235-7278/9970-5828  |isislopez84@hotmail.com

3 Tekdata David Dubon 3173-3622 david.hn@tekdatasa.com

4 Megatk Sara Aguilera 2269-4416 saguilera@mepatk.com

5 Distribuidora Chorotega Yesica Lavaire 2223-6940/9860-6774 ventas2chorotega@yahoo.com
6 Eventos Tulipanes Mariela Obando 2231-0044/9985-3744  |mariela@tulipanes.hn

7 Redimu, S. de R.L. Yamileth Castro 2271-1138/9635-7440  |redimu@yahoo.com

8 Europen Alexandros Dicoulis 2235-9667/9944-6019  |alex@europenhn.com

9 Publigraficas Carlos Martinez 2234-8225/9486-6815 | publigrafica2002@yahoo.com
10 Industria textil Lamysef Carlos Herrera 2291-0282/9808-8511 ventas2@industriaslamy.com
11 Printex Fredy Colindres 9890-2514 feolindres@printexhn.net

12 Supermercado Canton Ruth Hernandez 2238-3032

13 Inversiones Cocal David Colindres 2229-3290 cocalhonduras@aol.com

14 Almacenes Xtra Alba Lezama 2236-5533 xtraprincipal@hotmail.com

15 Golosinas Yessenia Nimia Yesenia Osorto 9799-3702

16 Llanticentro Ferco Enemecio Cortes 2228-1882 ventas@llanticentroferco.com
17 Comercial Maega Ana Borjas 9637-0000 suc.puma@gcesahn.com
18 Rendillantas Gerson Molina 3192-9022 mailtotecnitgu@ rendillantas.com
19 Acosa Daniel Flores 2239-4036/37 ventas6.corporativo.tgu@acosa.com.hn
20 Productos Cruz Abadie Brenda Lopez 3313-5521 ahcnesthell@gmail.com
21 INGRAE Lili Maribel Osorto 9842-0230 ingraehonduras@yahoo.com
22 IMFERRA Jorge Mendoza 2245-8804/9860-2618 _|iorse. mendoza@imferra.com
23 UJ Publicidad Yefry Flores 9569-9043
24 Inverprint Carlos Torres 2203-2642/9488-9676 |Inverprinthn@gmail.com
25 Embotelladora Sula Marlon Hernandez 3360-7535/8823-4406
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